
TÝDENNÍ PLÁN 23

4. B 

19. 2. - 23. 2. 2018

Podstatná jména - číslo, rod, pád
TV vysílání: Gotické stavby v ČR (vysílání může obsahovat stručný popis gotického slohu, prvky v architektuře, výčet 

památek, popis jedné konkrétní gotické památky). Vysílá skupina DTV1

Matematika  Rovnice. Prosím, aby děti měly stále všechny rýsovací pomůcky i sešit s velkými čtverečky (5110).

Náš svět Lucemburkové (červená učebnice), Česká republika (modrá učebnice)

LAU –  budeme se učit popisovat, kde co je, pokračujeme se zvířaty a srovnávání... Procvičování slovíček na odkazu 

htps://www.memrise.com/rroup/221319//.
KOL –  In the ZOO

RS –  Popis zvířat a jejich porovnávání

Stále se můžete připojit na online procvičování slovíček: https://www.memrise.com/group/204007/

Milí rodiče,

příští týden budou děti do CA potřebovat svinovací metr.

Vybíráme 35 Kč na besedu s autorkou Michaelou Fišarovou, která proběhne 27. 2.

V pátek 23. 2. proběhne ve škole představení fyzikálního divadla ÚDiF (http://www.udif.cz/), na představení 

vybíráme 55 Kč.
Na začátku března navštívíme v rámci výuky Hvězdárnu a Planetáruim Brno, představení Úžasné planety. Na 

představení vybíráme 80 Kč + doprava autobusem (jízdné se bude doplácet později, až po stanovení ceny 

dopravcem).

V době od 2. 2. do 24. 2. probíhá rekonstrukce tělocvičny.

Ve středu 21. 2. proběhne školní kolo recitační soutěže, reprezentanti třídy budou vybráni v pondělí.
Prosím, sledujte sebehodnocení vašich dětí v ŽD. Pod plánem je i místo pro váš podpis.

V pátek 2. 3. proběhne ve škole již tradiční karneval.

Některé děti již nemají v kufříku do Vv všechny potřebné pomůcky - zejména lepidla. Prosím, prodiskutujte to s 

nimi a případné nedostatky doplňte.

Pěkný týden přejí paní učitelky Romana a Marta :) 

Informace pro 

rodiče 

 Český jazyk 

Anglický jazyk 


